ehitama Detailplaneeringukohase tehnilise infrastruktuuri välja enne hoone(te)le 

ehitusloa andmist; 

3.1.7. tasuma Vallale iga kavandatava Elamuühiku eest enne hoone ehitamiseks 

ehitusloa taotlemist Sotsiaalse infrastruktuuri tasu. Ühe kavandatava Elamuühiku 

eest Sotsiaalse infrastruktuuri tasu on 8400 (kaheksa tuhat nelisada) eurot. 

Kavandatakse 35 elamuühikut.   

3.1.8. enne Detailplaneeringu kehtestamise kohta otsuse tegemist seadma Valla kasuks 

kinnistusregistri registriosa IV jakku esimesele järjekohale hüpoteegi, millega 

tagatakse Lepingu punktides 3.1.5. (Tehnilise infrastruktuuri väljaehitamine) ja 

3.1.7. (sotsiaalse infrastruktuuri tasu maksmine) märgitud kohustuste täitmine. 

Sotsiaalse infrastruktuuri hüpoteek on 382 200  (kolmsada kaheksakümmend kaks 

tuhat kakssada) eurot, mis vastab Sotsiaalse infrastruktuuri 1,3 kordsele ligikaudsele 

kogumaksumusele 294 000 (kakssada üheksakümmend neli tuhat). Tehnilise 

infrastruktuuri hüpoteegi suurus on 1 890 200 (üks miljon kaheksasada 

üheksakümmend tuhat kaks sada eurot, mis vastab Detailplaneeringu kohase 

väljaehitatava Tehnilise infrastruktuuri 1,3 kordsele ligikaudsele 

kogumaksumusele. Tehnilise infrastruktuuri ligikaudne kogumaksumus on 

1 454 000 (üks miljon nelisada viiskümmend neli tuhat) eurot, mille arvutamisel on 

aluseks1 võetud, et: 

3.1.8.1.1 m2 asfaltkattega tee (sõidutee, kõnnitee) väljaehitamise hind on ligikaudu 55 eurot 

(hüpoteek 55x16 400= 902 000 €); 

3.1.8.2.1 tänavavalgustusposti väljaehitamise hind on ligikaudu 1 500 eurot (hüpoteek